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Eva Sandberg 
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Socialnämnden 
Organisations- och föreningsutskottet 

Pela och Fadime stödjouren 

Ansökan om projektbidrag från Riksorganisationen Glöm 

Aldrig Pela och Fadime (GAPF), lokalförening i Stockholm. 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Organisations- och föreningsutskottet beslutar att inte utbetala 

ytterligare projektbidrag för perioden 1 november 2017 till 

31 mars 2018 eftersom begärda underlag inte kommit in. 

 

 

   

Peter Svensson  Eva-Lotta Elmér 

Administrativ chef  Enhetschef 

   

 

Sammanfattning 

Organisations- och föreningsutskottet (OFU) beslutade den 

23 mars 2017 bevilja föreningen 410 000 kronor till projektet ”Pela 

och Fadime stödjouren” under perioden 1 april 2017 till 

31 oktober 2017. Vidare beslutades att ytterligare 290 000 kronor 

skulle medges vid utskottet i oktober för perioden 1 november 2017 

till 31 mars 2018, under förutsättning att föreningen kommer in med 

en preciserad redovisning till förvaltningen senast den 15 september 

2017.  

 

GAPF har kommit in  med en redovisning för perioden 

1 januari 2017 till 15 september 2017. Redovisningen innehåller 

inte de uppgifter OFU begärt att föreningen skulle komma in med.  

 

Bakgrund 

Föreningen GAPF lokalförening Stockholm ansökte hösten 2016 

om 880 000 kronor i projektbidrag för perioden 1 januari 2017 till 

31 december 2017. Föreningen arbetar med stöd, råd och hjälp till 

personer utsatta för hedersrelaterat våld. Genom projektet ”Pela och 

Fadime stödjouren” vill föreningen skapa en mer strukturerad 
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stödverksamhet för att kunna bemöta de unga utsatta på ett 

professionellt och organiserat sätt. 

 

Organisations- och föreningsutskottet (OFU) beslutade den 

28 mars 2017 att bevilja föreningen 410 000 kronor till projektet 

”Pela och Fadime stödjouren” under perioden 1 april 2017 till 

31 oktober 2017. OFU beslutade också att bevilja ytterligare 

290 000 kronor i projektbidrag för perioden 1 november 2017 till 

31 mars 2018, under förutsättning att föreningen kom in med en 

redovisning till förvaltningen senast den 15 september 2017. 

Redovisningen skulle redogöra för antal stödsökande från 

Stockholm stad, antal stödsamtal som genomförts i lokalen med 

personer från Stockholms stad och antal konsultativa samtal som 

har getts till personal inom Stadens socialtjänst under 

projektperioden. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts vid administrativa avdelningen. Förvaltningens 

handläggning utgår från Riktlinjer för bidrag till ideella föreningar 

beslutade av socialnämnden den 16 maj 2017. 

 

Ärendet 

Förvaltningen gjorde bedömningen inför beslutet i mars att medel 

inte kan beviljas till hela verksamheten då den dels utgör ett 

komplement till redan befintlig verksamhet och dels att andelen 

stödsökande från staden fortfarande var okänt. 

 

GAPF har, efter påminnelse från förvaltningen, kommit in med en 

redovisning för perioden 1 april 2017 till 15 september 2017. En 

förutsättning för ytterligare projektbidrag var att föreningen kom in 

med en redogörelse för antal stödsökande från Stockholm stad, antal 

stödsamtal som genomförts i lokalen med personer från Stockholms 

stad och antal konsultativa samtal som har getts till personal inom 

stadens socialtjänst under projektperioden. Av föreningens 

redovisning framgår: 

 

1. Antalet stödsökande som kontaktat stödjouren via telefon, mail, 

chatt eller sociala medier har under perioden varit totalt 

230 personer. Av de som uppgivit hemkommun var 20 personer 

stödsökande från Stockholms stad. Föreningen uppskattar att 

ytterligare 20-30 personer som inte angivit hemkommun hör 

hemma i Stockholm. 
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2. GAPF erbjuder psykologiska stödsamtal och i de fall man 

bedömer att det behövs tillsätts en stödperson. Det kan även 

röra sig om samordning med polis, advokat eller socialtjänst. 

Den utsatta kommer antingen ensam, tillsammans med en 

familjemedlem eller tillsammans med personal från skola, 

socialtjänst eller liknande. Antalet stödsamtal har under 

perioden uppgått till cirka 30. Antalet stödsamtal med personer 

från Stockholms stad framgår inte. 

 

3. Utöver det har föreningen fått ca 50 frågor via mail, sociala 

medier och telefon från lärare och socialsekreterare. Antalet 

sådana konsultativa samtal med personal inom stadens 

socialtjänst framgår inte. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Av den redovisning GAPF har lämnat framgår inte på vilket sätt 

föreningens insatser kommer stockholmare till del. Enligt 

föreningens uppskattning uppgår antalet stödsökande från 

Stockholms stad till cirka 20 procent. Vad gäller övriga delar av 

projektets verksamheter har föreningen inga uppgifter om 

deltagande från Stockholm.  

 

Förvaltningen konstaterar att de uppgifter OFU begärde att 

föreningen skulle komma in med inte har lämnats. Föreningen har 

inte ändrat rutiner för att kunna möta OFU:s krav på redovisning. 

Det går därför inte att avgöra hur stor del av verksamheten som 

kommer stockholmare till del. Förvaltningen föreslår därför att inga 

ytterligare medel utbetalas till projektet. 

 

Om föreningen avser att komma in med bidragsansökningar i 

framtiden är det viktigt att tydligt redogöra för planering, 

verksamhet och uppföljning både för totalen och för hur stor del 

som går till stockholmare vad gäller: 

– antal stödsökande,  

– antal stödsamtal som genomförts i föreningens lokaler,  

– antal konsultativa samtal med personal och 

– övrig verksamhet. 

 

 

Bilagor 

1. Föreningens GAPF lokalförening Stockholm redovisning av 

bidrag 


